UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1080   /UBND - XDCB

V/v tổng kết, đánh giá thực hiện các

CTMTQG giai đoạn 2016-2020 và

đề xuất cho giai đoạn 2021-2025

    Thừa Thiên Huế, ngày  17  tháng  02  năm 2020

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

UBND tỉnh nhận được Công văn số 412/BKHĐT-TCTT ngày

20/01/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng kết, đánh giá thực hiện các

CTMTQG giai đoạn 2016-2020 và đề xuất cho giai đoạn 2021-2025 (phô tô

văn bản gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan khẩn trương tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung

yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên, đảm bảo đúng thời

hạn; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 04/4/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, NN&PTNT,

LĐTB&XH, TTTT, XD;

- Ban Dân tộc;

- UBND các huyện, thị xã, TP Huế;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, XDCB.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2020-02-17T13:50:38+0700